
Indoor Maraton De Blijde Rijders 25-11-2007

DEELNEMER 1e manche
Nummer aantal tijd totaal plaats

straf straf 1e 
punten sec sec manche

Enkelspan paard 1 2 3 4 5 6 7 8a b c d 9 10 11a b c d 12 13
1 Lou Wilemse 0 1:31 1:31 1
2 Edwin Dellebeke 0 1:33 1:33 2
3 Marie de Ronde 0 1:37 1:37 3
4 Shari Herrewijnen 5 5 1:33 1:38 4
5 Leo Pauwe 0 1:40 1:40 5
6 Stephenie de Groot 5 5 1:41 1:46 6
7 Wieneke de Ronde 2 5 5 1:51 1:56 7
8 Yvette Bos 5 5 1:52 1:57 8
9 Wieneke de Ronde 1 0 2:02 2:02 9
10 Jolanda Stoop 0 2:03 2:03 10
11 Pleun Molendijk 5 5 2:00 2:05 11
12 Raymond Klop 0 2:16 2:16 12
13 Carla Lankhaar 1 0 2:17 2:17 13
14 Carla Lankhaar 2 5 5 2:12 2:17 14
15 Michelle Hokke 0 2:19 2:19 15
16 Fred Dekker 5 5 2:19 2:24 16
17 Marjan vd Meer 0 2:24 2:24 17
18 Patrick vd Wielen 0 2:25 2:25 18
19 remco verhoeve 5 5 5 15 2:12 2:27 19
20 Ton de Winter 0 2:35 2:35 20
21 Ada Steketee 200 3:20 21



Indoor Maraton De Blijde Rijders 25-11-2007

DEELNEMER 2e manche aantal tijd totaal plaats totaal totaal plaats
Nummer straf sec straf 2e 1e beide Totaal

punten sec manche manche manches
Enkelspan paard 1 2 3 4 5 6 7 8a b c d 9 10 11a b c d 12 13

1 Lou Wilemse 0 1:25 1:25 1 1:31 2:56 1
2 Edwin Dellebeke 0 1:32 1:32 4 1:33 3:05 2
3 Shari Herrewijnen 0 1:29 1:29 2 1:38 3:07 3
4 Marie de Ronde 0 1:35 1:35 6 1:37 3:12 4
5 Leo Pauwe 0 1:34 1:34 5 1:40 3:14 5
6 Stephenie de Groot 0 1:31 1:31 3 1:46 3:17 6
7 Pleun Molendijk 0 1:42 1:42 7 2:05 3:47 7
8 Wieneke de Ronde 2 5 5 1:48 1:53 9 1:56 3:49 8
9 Wieneke de Ronde 1 0 1:52 1:52 8 2:02 3:54 9
10 Yvette Bos 5 5 1:56 2:01 11 1:57 3:58 10
11 Jolanda Stoop 5 5 1:53 1:58 10 2:03 4:01 11
12 Michelle Hokke 5 5 2:00 2:05 12 2:19 4:24 12
13 Patrick vd Wielen 0 2:06 2:06 13 2:25 4:31 13
14 Carla Lankhaar 1 5 5 10 2:06 2:16 15 2:17 4:33 14
15 Marjan vd Meer 0 2:10 2:10 14 2:24 4:34 15
16 Raymond Klop 0 2:19 2:19 16 2:16 4:35 16
17 Carla Lankhaar 2 5 5 2:21 2:26 18 2:17 4:43 17
18 remco verhoeve 5 5 2:19 2:24 17 2:27 4:51 18
19 Fred Dekker 0 2:29 2:29 19 2:24 4:53 19
20 Ton de Winter 5 5 2:26 2:31 20 2:35 5:06 20
21 Ada Steketee 200 3:20 21 3:20 6:40 21



Indoor Maraton De Blijde Rijders 25-11-2007

DEELNEMER 1e manche
Nummer aantal tijd totaal plaats

straf straf
punten sec sec

Tweespan paard 1 2 3 4 5 6 7 8a b c d 9 10 11a b c d 12 13
1 Sandor v Vliet 0 1:46 1:46 1
2 Kim de Ronde 0 1:51 1:51 2
3 Karen Bakker 5 5 1:49 1:54 3
4 Pleun Boers 5 5 10 1:44 1:54 4
5 Toon Jochems 0 2:10 2:10 5
6 Marian Wolters 5 5 10 2:05 2:15 6
7 Annemien Roubos 5 5 5 15 2:02 2:17 7
8 Sjef Duindam 5 5 5 15 2:17 2:32 8
9 Raymond Klop 5 5 2:55 3:00 9
10 Frank  Bruijn 5 5 10 2:59 3:09 10

Nummer straf sec straf 1e beide
punten sec manche manches totaal

Tweespan paard 1 2 3 4 5 6 7 8a b c d 9 10 11a b c d 12 13
1 Kim de Ronde 0 1:44 1:44 1 1:51 3:35 1
2 Sandor v Vliet 5 5 1:44 1:49 3 1:46 3:35 1
3 Karen Bakker 0 1:49 1:49 2 1:54 3:43 3
4 Pleun Boers 5 5 5 15 1:36 1:51 4 1:54 3:45 4
5 Toon Jochems 0 2:06 2:06 6 2:10 4:16 5
6 Annemien Roubos 5 5 0 2:01 2:01 5 2:17 4:18 6
7 Marian Wolters 5 5 2:16 2:21 7 2:15 4:36 7
8 Sjef Duindam 5 5 5 5 5 25 2:16 2:41 8 2:32 5:13 8
9 Raymond Klop 5 5 10 2:32 2:42 9 3:00 5:42 9
10 Frank  Bruijn 5 200 3:20 10 3:09 6:29 10



Indoor Maraton De Blijde Rijders 25-11-2007

DEELNEMER 1e manche
Nummer aantal tijd totaal plaats

straf straf
punten sec sec

Vierspan paard 1 2 3 4 5 6 7 8a b c d 9 10 11a b c d 12 13
1 Peter de Ronde 5 5 2:04 2:09 1
2 Piet de Ronde 5 5 5 15 2:25 2:40 2
3 Marianne Wolters 5 5 10 4:07 4:17 3
4

Langspan pony 1 2 3 4 5 6 7 8a b c d 9 10 11a b c d 12 13
1 Iris Wildemans 5 5 5 15 2:00 2:15 1
2 Anton Molendijk 0 2:30 2:30 2
3 Brenda Andeweg 5 5 10 2:23 2:33 3
4

DEELNEMER 2e manche aantal tijd totaal plaats totaal totaal plaats
Nummer straf sec straf 1e beide

punten sec manche manches totaal
Vierspan paard 1 2 3 4 5 6 7 8a b c d 9 10 11a b c d 12 13

1 Peter de Ronde 5 5 10 2:34 2:44 2 2:09 4:53 1
2 Piet de Ronde 0 2:24 2:24 1 2:40 5:04 2
3 Marianne Wolters 10 5 5 20 4:06 4:26 3 4:17 8:43 3

Langspan pony 1 2 3 4 5 6 7 8a b c d 9 10 11a b c d 12 13
1 Iris Wildemans 5 5 2:05 2:10 2 2:15 4:25 1
2 Anton Molendijk 0 2:04 2:04 1 2:30 4:34 2
3 Brenda Andeweg 5 5 5 15 2:16 2:31 3 2:33 5:04 3



Indoor Maraton De Blijde Rijders 25-11-2007

DEELNEMER 1e manche
Nummer aantal tijd totaal plaats

straf straf
punten sec sec

Tweespan pony 1 2 3 4 5 6 7 8a b c d 9 10 11a b c d 12 13
1 Rien Goosens 0 1:32 1:32 1
2 Wim vd Ende 5 5 10 1:31 1:41 2
3 Nathalie vd Ende 5 5 1:44 1:49 3
4 Klaas v Erk 5 5 10 1:42 1:52 4
5 Anouk de Man 5 5 10 2:00 2:10 5
6 Sylvania van Riethoven 5 5 5 5 20 1:53 2:13 6
7 Kees van Riethoven 5 5 10 2:16 2:26 7

DEELNEMER 2e manche aantal tijd totaal plaats totaal totaal plaats
Nummer straf sec straf 1e beide

punten sec manche manches totaal
Tweespan pony 1 2 3 4 5 6 7 8a b c d 9 10 11a b c d 12 13

1 Rien Goosens 0 1:27 1:27 1 1:32 2:59 1
2 Wim vd Ende 0 1:33 1:33 2 1:41 3:14 2
3 Nathalie vd Ende 0 1:38 1:38 3 1:49 3:27 3
4 Klaas v Erk 5 5 1:37 1:42 4 1:52 3:34 4
5 Anouk de Man 0 1:48 1:48 5 2:10 3:58 5
6 Sylvania van Riethoven 5 5 1:44 1:49 6 2:13 4:02 6
7 Kees van Riethoven 5 5 2:15 2:20 7 2:26 4:46 7



Indoor Maraton De Blijde Rijders 25-11-2007

DEELNEMER 1e manche
Nummer aantal tijd totaal plaats

straf straf
punten sec sec

Enkelspan pony 1 2 3 4 5 6 7 8a b c d 9 10 11a b c d 12 13
1 Denise v Iersel 0 1:27 1:27 1
2 Laura Weckwerth 0 1:31 1:31 2
3 Peter Maranus 2 5 5 1:29 1:34 3
4 Peter Maranus 1 0 1:38 1:38 4
5 Jaqueline de Greef 0 1:39 1:39 5
6 Arend Herrewijnen 5 5 1:42 1:47 6
7 Brenda Andeweg 5 5 5 15 1:38 1:53 7
8 Kimberley van Kapel 0 1:54 1:54 8
9 Klaas v Erk 5 5 10 1:46 1:56 9
10 Suzanne van Erk 5 5 10 1:50 2:00 10
11 Maaike Jak 0 2:01 2:01 11
12 Anita van Kapel 5 5 1:57 2:02 12
13 Jos van Hal 5 5 2:14 2:19 13
14 Amy Kievit 5 5 10 2:22 2:32 14
15 Veerle Boomgaard 5 5 10 2:40 2:50 15
16 Miranda van Driel 5 5 10 3:36 3:46 16
17 Monika Weckwerth 5 5 10 10:00 10:10 17

DEELNEMER 2e manche aantal tijd totaal plaats totaal totaal plaats
Nummer straf sec straf 1e beide

punten sec manche manches totaal
Enkelspan pony 1 2 3 4 5 6 7 8a b c d 9 10 11a b c d 12 13

1 Denise v Iersel 5 5 1:29 1:34 4 1:27 3:01 1
2 Laura Weckwerth 5 5 1:26 1:31 3 1:31 3:02 2
3 Peter Maranus 2 0 1:30 1:30 2 1:34 3:04 3
4 Jaqueline de Greef 0 1:28 1:28 1 1:39 3:07 4
5 Peter Maranus 1 5 5 5 15 1:33 1:48 7 1:38 3:26 5
6 Arend Herrewijnen 0 1:41 1:41 5 1:47 3:28 6
7 Klaas v Erk 5 5 1:38 1:43 6 1:56 3:39 7
8 Brenda Andeweg 5 5 10 1:41 1:51 8 1:53 3:44 8
9 Suzanne van Erk 5 5 10 1:49 1:59 10 2:00 3:59 9
10 Maaike Jak 5 5 10 1:50 2:00 12 2:01 4:01 10
11 Anta van Kapel 0 2:00 2:00 11 2:02 4:02 11
12 Kimberley van Kapel 5 5 5 5 20 2:20 2:40 17 1:54 4:34 12
13 Jos van Hal 5 5 5 5 20 2:06 2:26 14 2:19 4:45 13
14 Amy Kievit 0 2:15 2:15 13 2:32 4:47 14
15 Veerle Boomgaard 5 5 2:27 2:32 15 2:50 5:22 15
16 Miranda van Driel 5 5 5 15 2:20 2:35 16 3:46 6:21 16
17 Monika Weckwerth 5 5 1:48 1:53 9 10:10 12:03 17


